Pressacavi e accessori > Pressacavi industriali > plastica > BIN > BIN
PRESSACAVI IN PLASTICA AD INNESTO CON
INNOVATIVO MECCANISMO DI FISSAGGIO - SERIE
“EZ”
Materiale:  corpo in poliammide 6 resistente ai raggi UV, guarnizione e O-Ring piatto in cloroprene.
Colore:  grigio chiaro RAL 7035, grigio scuro RAL 7001, nero RAL 9005
Guarnizione:  -S (per serraggio lamellare), -CP (a “cipolla”).
Temperatura d'uso:  -20°C / +100°C (con punte -30°C / +150°C)

RAL 7001
pressaca
vo
40 40,2 -
40,4
19 - 28 46 58 13,2 55,2 39,9 0,5 - 4 20
BIN-S 40
06.19.28
nero RAL
9005
pressaca
vo
40 40,2 -
40,4
19 - 28 46 58 13,2 55,2 39,9 0,5 - 4 20
SPI-16 - utensile 16 - - - - - - - - 50
SPI-20 - utensile 20 - - - - - - - - 50
SPI-25 - utensile 25 - - - - - - - - 50
SPI-32 - utensile 32 - - - - - - - - 50
SPI-40 - utensile 40 - - - - - - - - 50
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/319/04/2024 - 01:30:29 - Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso.